לעשות בקדנציה הזאת ובשנה הקרובה.

יו"ר המועצה, חברי וחברות מועצה נכבדים.

אני מתכבד להניח בפניכם את הצעת התקציב של העירייה לשנת 2019.

תקציב העירייה שמובא הערב לאישור מועצת העיר הוא תוצר של אלפי שעות עבודה מצטברות.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה שלא מן המניין מס' 7

תקציב 2019
מתאריך כ"ז אדר א' תשע"ט )4/3/2019(

- 4 -

עיריית תלֿאביב-יפו

תחילתו של התהליך ביחידות המקצועיות בעירייה, שבחנו את הצרכים המשתנים בעיר ותירגמו

אותם לתכנית עבודה, ואותה כימתו לתקציב הדרוש לביצועה. חלקכם לקחו חלק בדיוני התקציב.

ראיתם במו עיניכם כמה מחשבה מושקעת בתהליך ובאילו יראה וזהירות נוהגות יחידות העירייה

בכספי הציבור.

ושמירה על יעדי התחלות הבנייה. אנחנו בונים בשנים האחרונות- כל שנה מעל 3,000 יחידות

דיור, שזה, אם במדינת ישראל בונים כמה? 40, 50

מר לייבה-מנכ"ל העירייה:

45 בערך.

מר רון חולדאי-ראש העירייה:
מה?

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה שלא מן המניין מס' 7

תקציב 2019
מתאריך כ"ז אדר א' תשע"ט )4/3/2019(

- 15 -

עיריית תלֿאביב-יפו

מר לייבה-מנכ"ל העירייה:

45 בערך.

מר רון חולדאי-ראש העירייה:

45. אנחנו 5% מהאוכלוסייה אבל אנחנו בונים הרבה יותר מאחוזינו באוכלוסייה.

אבל, יש אולי דבר אחד שכן ראוי ונכון להזכיר ולומר אותו. בתל-אביב- זאת העיר היחידה שבה